A etiam bombardarios qui in exercitum ejacularen-
 tur, nec castrametatus, nec urbem obsidere ag-
 gressus est. Progressi igitur, ut suos patibulis et
 palis affixos viderunt, iter promoverunt ad stadia
 circiter viginti septem. Exercitus quidem regis in-
 cidit in patibula et palos, occupantes locum: ejus
 longitudo extendit se ad stadia decem et septem.
 Latitudo vero continet stadia septem. Patibula et
 pali apparebant maximi, quibus affixi conspicie-
 bantur viri, mulieres, et pueri. Horum misere
 peremptorum numerus complectebatur viginti
 millia hominum. Profecto horrendum et miserabile
 spectaculum cum Turcis, tum regi. Rex admira-
 tione defixus, dicebat: Haud possibile est enim
 virum qui adeo magna fecerit, regione sua spo-
 liari posse, præsertim cum adeo mirabiliter tum
 principatu, tum subditis uti norit. Verumtamen
 addebat, cum virum qui tanta patriverit, haud
 multi faciendum esse. Reliqui Turci aspicientes
 multitudinem hominum in patibulis et palis hæ-
 rentium, stupebant. Erant namque patibulis et
 palis affixi infantes e matrum gremio rapti. Volu-
 cres nidos fecerant in inferioribus eorum. Cum
 autem rex proficisceretur, Bladus agmen regium
 usque carpebat, interficiens equites, et Azapides,
 si quando imprudentius ab exercitu regio fuerant
 evagati. Bladus animum intendebat in Nigræ Pog-
 dania (97) principem, qui quemadmodum nun-
 tiatum erat, obsidione circumvenerat Cellium (98)
 urbem Bladi. Relinquens autem exercitum, qui
 continebat circiter sex millia hominum, eos jussit
 per querceta sequi regem: et si quis paululum
 modo digressus fuerit ab regio agvine, eum
 truncare jussit continuo accurrentes. Ipse vero
 recta ducebat contra Nigræ Pogdania principem.
 Exercitus autem Bladi cum ipse abiisset, abitu
 principis admodum gaudebat: et recta pergens in
 hostem, putabant se magnam gloriam inventuros,
 si hostem subito oppressissent. Cum nuntius ve-
 nisset ad vigiliam stationem quæ ibi erat, indicabat
 hostes adventare; singuli igitur, præter regis ja-
 nuas, ad arma prosiliebant. Mechumetes præcepit
 Josepho, ut præcedens hostem ad prælium eliciat.
 Mechumetes quidem cum **274** universo exercitu
 in armis erat. Josephus ubi venit ad hostem, con-
 tinuo victus est: et fugiens, festinabat in castra
 regis. Omares, Turachanis filius, qui et ipse or-
 dinatus erat ab Mechumete, ut cominus pugnaret,
 cum hoste, ad pugnam proficiscens, occurrit
 Josepho fugienti, eumque blasphemando et male-
 dicendo sic alloquitur: O miser quo abis? an
 ignoras regem, quomodo te fugientem sit excep-
 turus? An non crudelius ab rege quam ab hostibus